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              ЈАВНА ОБЈАВА - преку дневен печат и службено гласило на Општина Радовиш 
За уредно доставување на решенија за присилна наплата за комунална такса за фирмарина за 

повеќе правни лица 
 

Со оваа јавна објава се врши објавување во дневниот печат со цел уредно доставување на 

решенијата за присилна наплата за комунална такса за фирмарина за повеќе правни лица, бидејќи не се 

лично пронајдени за достава на решенијата на нивните пријавени адреси на седиште на фирмата и се 

повикуваат одговорните  лица во правните лица во рок од 8 дена од објавата да ги подигнат решениата. 

После оваа јавна објава во дневниот печат ќе следи објавување во службено гласило на Општина 

Радовиш при што во рок од 10 дена од датумот на објавување во слушбено гласило ќе се смета дека на 

правните лица им се уредно доставени решенијата. 

Оваа објава ќе биде истакната и на веб страната на Општина Радовиш - www.radovis.gov.mk и на 

огласна табла на видно место во зградата на Општина Радовиш. 

 

Реден  
број 

Назив на фирмата (правното 
лице) 

Седиште на фирмата Број на решение Датум на 
решение 

1.  Луна Бренд Бра Дооел Ул.Илија Алексов бр.109 
Радовиш 

33-243/323-100 21.11.2024 

2.  СЗД Жане Божанка Васил 
Ангеловска Радовиш 

Ул.Мирче Ацев бб Радовиш 33-243/322-104 27.01.2025 

3.  СЗД Жане Божанка Васил 
Ангеловска Радовиш 

Ул.Мирче Ацев бб Радовиш 33-243/323-168 27.01.2025 

4.  Занаетчија Ковач Вето Јуксел 
Нијат Демиров Радовиш 

бул.Александар Македонски бб 
Радовиш 

33-243/322-22 13.11.2024 

5.  Занаетчија Ковач Вето Јуксел 
Нијат Демиров Радовиш 

бул.Александар Македонски бб 
Радовиш 

33-243/323-43 13.11.2024 

6.  ДПТУ увоз-извоз РР ИНВЕСТ 
ГРОУП ДООЕЛ Радовиш 

бул.Александар Македонски 
бр.11 

33-243/323-40 13.11.2024 

7.  ДПУТ ЛОНГ РОАД увоз-извоз 
Дооел Радовиш 

бул.Александар Македонски бр.2 
Радовиш 

33-243/323-42 13.11.2024 

8.  ДТТУ увоз-извоз ИЛМАН 
ТРАНС ДООЕЛ 

Ул.8-ми Септември бр.250 
Радовиш 

33-243/323-34 13.11.2024 

9.  ДПТ САБРИНА ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Дојранска бр.8 Радовиш 33-243/322-41 18.11.2024 

10.  ДПТ САБРИНА ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Дојранска бр.8 Радовиш 33-243/323-69 18.11.2024 

11.  ДПУ ТАКСИ ФЛЕШ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Плачковица бр.79 Радовиш 33-243/322-45 18.11.2024 
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12.  ДПУ ТАКСИ ФЛЕШ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Плачковица бр.79 Радовиш 33-243/323-73 18.11.2024 

13.  ДПУТ МСМ-КОМПАНИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Св.Спасо Радовишки бб 
Радовиш 

33-243/322-46 18.11.2024 

14.  ДПУТ МСМ-КОМПАНИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Св.Спасо Радовишки бб 
Радовиш 

33-243/323-75 18.11.2024 

15.  ДПТУ ВЕЛДИНГ ТИФ ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.2 
Радовиш 

33-243/322-47 18.11.2024 

16.  ДПТУ ВЕЛДИНГ ТИФ ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.2 
Радовиш 

33-243/323-77 18.11.2024 

17.  ДТ извоз-увоз ВУМАН СИКРЕТ 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.2 
Радовиш 

33-243/322-49 18.11.2024 

18.  ДТ извоз-увоз ВУМАН СИКРЕТ 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.2 
Радовиш 

33-243/323-78 18.11.2024 

19.  ДПТУ увоз-извоз ГАЛЕРИЈА 
КИАЦ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.28 
Радовиш 

33-243/322-51 19.11.2024 

20.  ДПТУ увоз-извоз ГАЛЕРИЈА 
КИАЦ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.28 
Радовиш 

33-243/323-84 19.11.2024 

21.  ПЗУ-Аптека АДОРА Радовиш Ул.Илија Алексов бр.15 Радовиш 33-243/322-40 18.11.2024 
22.  ПЗУ-Аптека АДОРА Радовиш Ул.Илија Алексов бр.15 Радовиш 33-243/323-67 18.11.2024 
23.  АД за производство и 

преработка Благој Туфанов 
АД Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бб 
Радовиш 

33-243/322-55 19.11.2024 

24.  АД за производство и 
преработка Благој Туфанов 
АД Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.28 
Радовиш 

33-243/323-88 19.11.2024 

25.  ДТУ увоз-извоз ТРГО-МЕБЕЛ 
Кацарев Ристо и др.ЈТД 
Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.90 
Радовиш 

33-243/322-54 19.11.2024 

26.  ДТУ увоз-извоз ТРГО-МЕБЕЛ 
Кацарев Ристо и др.ЈТД 
Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.90 
Радовиш 

33-243/323-87 19.11.2024 

27.  ДПТУ увоз-извоз 
ДАНЗАТОРИЈА ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.26 
Радовиш 

33-243/322-52 19.11.2024 

28.  ДПТУ увоз-извоз 
ДАНЗАТОРИЈА ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.26 
Радовиш 

33-243/323-85 19.11.2024 

29.  Друштво Модна Конфекција 
Конели ДОО Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки 
бр.152 Радовиш 

33-243/322-50 18.11.2024 

30.  Друштво Модна Конфекција 
Конели ДОО Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки 
бр.152 Радовиш 

33-243/323-83 19.11.2024 

31.  Занаетчија Авто сервис ЕРЧЕ 
Ердинч Алијаша Салиов 
Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.1 
Радовиш 

33-243/322-48 18.11.2024 

32.  Занаетчија Авто сервис ЕРЧЕ 
Ердинч Алијаша Салиов 
Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.1 
Радовиш 

33-243/323-80 18.11.2024 

33.  ДПТ увоз-извоз ДЕДПРОМРТ 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Самоилова бр.30 Радовиш 33-243/322-42 18.11.2024 

34.  ДПТ увоз-извоз ДЕДПРОМРТ 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Самоилова бр.30 Радовиш 33-243/323-70 18.11.2024 

35.  ДУТ БЈУТИ ХАУС ХАИР ДООЕЛ 
Радовиш 

бул.Александар Македонски 
бр.19 Радовиш 

33-243/322-15 12.11.2024 

36.  ДУТ БЈУТИ ХАУС ХАИР ДООЕЛ 
Радовиш 

бул.Александар Македонски 
бр.19 Радовиш 

33-243/323-29 12.11.2024 

37.  ДПТУ увоз-извоз Ролпласт 
Индустри Дооел Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.26 
Радовиш 

33-243/322-21 13.11.2024 

38.  ДПТУ увоз-извоз ПЛЕЈСТЕЈШН бул.Александар Македонски 33-243/323-36 13.11.2024 
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3 и 4 Плеј Дооел Радовиш бр.19 Радовиш 
39.  ДПУТ увоз-извоз ДИОНИС 

24/7 ОМЕГА ДООЕЛ Радовиш 
Ул.22-ри Октомври бр.57  
Радовиш 

33-243/322-19 13.11.2024 

40.  ДПУТ увоз-извоз ДИОНИС 
24/7 ОМЕГА ДООЕЛ Радовиш 

Ул.22-ри Октомври бр.57  
Радовиш 

33-243/323-32 13.11.2024 

41.  ДПТУ увоз-извоз Галерија 
Солидис ДООЕЛ Радовиш 

Ул.22-ри Октомври бр.81  
Радовиш 

33-243/322-17 13.11.2024 

42.  ДПТУ увоз-извоз Галерија 
Солидис ДООЕЛ Радовиш 

Ул.22-ри Октомври бр.81  
Радовиш 

33-243/323-31 13.11.2024 

43.  ДТУ ИКОНИК ФИТНЕС КЛУБ 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки 
бр.111 Радовиш 

33-243/323-81 18.11.2024 

44.  ДУТ РП ГРУП ДООЕЛ Радовиш Ул.8-ми Септември бр.2 Радовиш 33-243/322-13 12.11.2024 
45.  ДУТ РП ГРУП ДООЕЛ Радовиш Ул.8-ми Септември бр.2 Радовиш 33-243/323-27 12.11.2024 
46.  ДУТУ ФАСТ ФООД ГИРО КИНГ 

ДООЕЛ Радовиш 
бул.Александар Македонски 
бр.43 Радовиш 

33-243/323-25 12.11.2024 

47.  Ковачка работилница СЕРХАН 
Радовиш 

бул.Александар Македонски бб 
Радовиш 

33-243/323-24 12.11.2024 

48.  ДУТ БЈУТИ ХАУС ХАИР ДООЕЛ 
Радовиш 

Бул.Александар Македонски 
бр.19 Радовиш 

33-243/322-15 12.11.2024 

49.  ДУТ БЈУТИ ХАУС ХАИР ДООЕЛ 
Радовиш 

Бул.Александар Македонски 
бр.19 Радовиш 

33-243/323-29 12.11.2024 

50.  ДПТУ увоз-извоз УНИКАТ 
МЕБЕЛ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.9 Радовиш 33-243/323-35 13.11.2024 

51.  ДПТУ увоз-извоз БА-ЛУ ТРЕЈД 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.22-ри Октомври бр.28  
Радовиш 

33-243/323-37 13.11.2024 

52.  ДПТУ ДЕНА Рожденка 
Трајанова и др.ЈТД Радовиш 

Ул.22-ри Октомври бр.26  
Радовиш 

33-243/322-20 13.11.2024 

53.  ДПТУ ДЕНА Рожденка 
Трајанова и др.ЈТД Радовиш 

Ул.22-ри Октомври бр.26  
Радовиш 

33-243/323-33 13.11.2024 

54.  ТП за трговија на мало 
инвалидно лице АЛЕ-ЛУКС 
ЕЛЕНА СТОИМЕН КРСТЕВСКА 
ТП Радовиш 

Ул.22-ри Октомври бр.12  
Радовиш 

33-243/323-38 13.11.2024 

55.  ДТТУ увоз-извоз 
БИОСУПЛЕМЕНТ ДООЕЛ 
Радовиш 

бул.Александар Македонски бр.5 
Радовиш 

33-243/323-39 13.11.2024 

56.  ДПТУ МАТРЕЈД ДООЕЛ 
Радовиш 

бул.Александар Македонски бр.1 
Радовиш 

33-243/322-16 13.11.2024 

57.  ДПТУ МАТРЕЈД ДООЕЛ 
Радовиш 

бул.Александар Македонски бр.1 
Радовиш 

33-243/323-30 13.11.2024 

58.  Автоперална БЕДО-
ДЕТАЛИНК Џан Бедри 
Ибраим Радовиш 

Ул.Илија Алексов бр.76 Радовиш 33-243/323-68 18.11.2024 

59.  Индивидуален Земјоделец 
ТРНИЧКА РЕКА Стојна Тасе 
Николова Радовиш 

ул.Плачковица Радовиш 33-243/323-74 18.11.2024 

60.  ДТ, извоз-увоз ВУМАН 
СИКРЕТ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.28 
Радовиш 

33-243/323-78 18.11.2024 

61.  ДУТ КРЕП ДООЕЛ Радовиш Бул.Александар Македонски бб 
Радовиш 

33-243/322-14 12.11.2024 

62.  ДУТ КРЕП ДООЕЛ Радовиш Бул.Александар Македонски бб 
Радовиш 

33-243/323-28 12.11.2024 

63.  ДПУ ЕКСПЛОТЕК МИНИРАЊЕ 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.7 
Радовиш 

33-243/323-86 19.11.2024 

64.  ДПТУ увоз-извоз Меана 
Читална ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Свети Спасо Радовишки бр.12 
Радовиш 

33-243/323-79 18.11.2024 

65.  Тоде Борис Томов Радовиш Бул.Александар Македонски 
бр.21 Радовиш 

33-243/322-12 12.11.2024 

66.  Тоде Борис Томов Радовиш Бул.Александар Македонски 33-243/323-26 12.11.2024 
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бр.21 Радовиш 
67.  ДПТУ МЕСАРА ЦОБО ДООЕЛ 

Радовиш 
Ул. 22-ри Октомври бр.31 
Радовиш 

33-243/322-25 14.11.2024 

68.  ДПТУ МЕСАРА ЦОБО ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул. 22-ри Октомври бр.31 
Радовиш 

33-243/323-46 14.11.2024 

69.  Студио за тетовирање 
ТАТУЕРА Антонио Петре 
Ѓоргиев Радовиш 

Ул.Партизанска бр.35 Радовиш 33-243/322-77 28.11.2024 

70.  Студио за тетовирање 
ТАТУЕРА Антонио Петре 
Ѓоргиев Радовиш 

Ул.Партизанска бр.35 Радовиш 33-243/323-116 28.11.2024 

71.  ДПТУ КИАЦ КОЛЕКШАН 
ДООЕЛ увоз-извоз Радовиш 

Ул.Партизанска бр.51 Радовиш 33-243/322-76 28.11.2024 

72.  ДПТУ КИАЦ КОЛЕКШАН 
ДООЕЛ увоз-извоз Радовиш 

Ул.Партизанска бр.51 Радовиш 33-243/323-115 28.11.2024 

73.  Адвокат Јорданка Цветковска 
Атанасова Радовиш 

ул.Плачковица бр.197 Радовиш 33-243/322-68 22.11.2024 

74.  Адвокат Јорданка Цветковска 
Атанасова Радовиш 

ул.Плачковица бр.197 Радовиш 33-243/323-107 22.11.2024 

75.  ДПУТ увоз-извоз ФОКА ДОО 
Радовиш 

ул.Плачковица бр.20 Радовиш 33-243/322-72 22.11.2024 

76.  ДПУТ увоз-извоз ФОКА ДОО 
Радовиш 

ул.Плачковица бр.20 Радовиш 33-243/323-110 22.11.2024 

77.  ДПТУ ЛУНА БРЕНД БРА 
ДООЕЛ 

Ул.Илија Алексов бр.109 
Радовиш 

33-243/322-78 28.11.2024 

78.  ДПТУ ЛУНА БРЕНД БРА 
ДООЕЛ 

Ул.Илија Алексов бр.109 
Радовиш 

33-243/323-100 21.11.2024 

79.  ДТУУ на големо и мало АН 
ГРУП ИНТЕРНЕШНЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Драмска бр.16 Радовиш 33-243/322-36 18.11.2024 

80.  ДТУУ на големо и мало АН 
ГРУП ИНТЕРНЕШНЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Драмска бр.16 Радовиш 33-243/323-62 18.11.2024 

81.   Земјоделска задруга за 
производство,преработка,тра
нспорт,трговија и услуги 
АГРОЕКО-КООП со 
ограничена одговорност 
Радовиш 

Ул.Драмска бр.10 Радовиш 33-243/322-37 18.11.2024 

82.   Земјоделска задруга за 
производство,преработка,тра
нспорт,трговија и услуги 
АГРОЕКО-КООП со 
ограничена одговорност 
Радовиш 

Ул.Драмска бр.10 Радовиш 33-243/323-63 18.11.2024 

83.  ДТУ ОКТОПУС СЕКЈУРИТИ 
ГРУП ДООЕЛ Скопје 

Ул.Козле бр.93/1-6 Карпош 
Скопје 

33-243/323-8 11.11.2024 

84.  ДПТУ МИВТЕКС ДООЕЛ увоз-
извоз Штип 

Ул.Железничка бр.12А Штип 33-243/323-5 28.10.2024 

85.  ДПТ АРГОСФРУТ-КОРТАКИ 
ДООЕЛ Струмица 

Ул.Гоце Делчев бр.5 Радовиш 33-243/323-3 25.10.2024 

86.  ДПT Штиптекс ДОО Штипс Ул.Железничка бр.12А Штип 33-243/322-2 11.11.2024 
87.  ДТУ ГАРИ-КОМПАНИ ДООЕЛ 

експорт-импорт Кисела Вода 
Скопје 

Ул.Борис Трајковски бр.91 
Кисела Вода Скопје 

33-243/323-10 11.11.2024 

88.  ДПТУСУ увоз – извоз Петар-
Промисс ДООЕЛ Штип 

Ул.5-ти Конгрес бр.3 Штип 33-243/323-9 11.11.2024 

89.  ДУТ увоз-извоз Хеликон ДУО 
ДОО Скопје 

Ул.16-та Македонска бригада 
бр.6/1-8 Гази Баба Скопје 

33-243/323-7 11.11.2024 

90.  ДПТУ ВИП СЕРВИС ДООЕЛ Ул.ВМРО бр.1 Кочани 33-243/323-11 11.11.2024 
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Кочани 
91.  ДПТТТУ ИЛФА ТЕКСТИЛ ДОО 

експорт-импорт Гостивар 
Ул.Илинденска бр.43 Гостивар 33-243/323-6 05.11.2024 

92.  ДПТУК СБЈ-БОСЕВСКИ ДООЕЛ 
Скопје 

Бул.АСНОМ бр.4/1-6 Аеродром 
Скопје 

33-243/323-4 28.10.2024 

93.  ДПТТТУ експорт и услуги 
ДЕКОР ТЕКСТИЛ ДООЕЛ 
експорт –импорт Гостивар 

Ул.Илинденска бр.43 Гостивар 33-243/322-1 11.11.2024 

94.  ДТУ СЕ-ДА ДООЕЛ Радовиш Ул.Шаин МААЛЕ бр.37 Радовиш 33-243/323-181 29.01.2025 
95.  ДУТУ УМУТСУЛТАН ДООЕЛ 

Радовиш 
Ул.Шаин Маале бр.101 Радовиш 33-243/323-182 29.01.2025 

96.  ДПТУ увоз-извоз ХАСАН 
ХАСЕЛ МАРКЕТ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Шаин Маале бр.52 Радовиш 33-243/323-150 05.12.2024 

97.  Трговец поединец НУСЈА 
САМИР ТЕКСТИЛ Ајсун Азад 
Асанова ТП Радовиш 

Ул.Шаин Маале бр.105 Радовиш 33-243/323-149 05.12.2024 

98.  ДПТУ увоз-извоз МИРАЧ 
МЕДИ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Шаин Маале бр.141 Радовиш 33-243/323-180 29.01.2025 

99.  ДПТУ увоз-извоз МИРАЧ 
МЕДИ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Шаин Маале бр.141 Радовиш 33-243/322-111 29.01.2025 

100.  ДПТУ ЕСЕР МАРКЕТ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Шаин Маале бр.76 Радовиш 33-243/323-178 29.01.2025 

101.  ДПТУ ЕСЕР МАРКЕТ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Шаин Маале бр.76 Радовиш 33-243/322-109 29.01.2025 

102.  ДПТУ ЗАНА ДООЕЛ увоз-извоз 
Радовиш 

Ул.15-ти Корпус бр.21 Радовиш 33-243/323-120 28.11.2024 

103.  ДПТУ ЗАНА ДООЕЛ увоз-извоз 
Радовиш 

Ул.15-ти Корпус бр.21 Радовиш 33-243/322-81 28.11.2024 

104.  ДТТ ТРАНС-ПЕТРОЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Самоилова бб Радовиш 33-243/323-103 21.11.2024 

105.  ДТТ ТРАНС-ПЕТРОЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Самоилова бб Радовиш 33-243/322-65 21.11.2024 

106.  ДПТУ ЃОЗЕВ ДООЕЛ Радовиш Ул.Самоилова бр.30 Радовиш 33-243/322-64 21.11.2024 
107.  ДПТУ ЃОЗЕВ ДООЕЛ Радовиш Ул.Самоилова бр.30 Радовиш 33-243/323-102 21.11.2024 
108.  ДПТУ ФИНЕЦ ШПЕД ДООЕЛ 

Радовиш 
Ул.Ленинова бр.30 Радовиш 33-243/323-128 28.11.2024 

109.  Студио СЕЛЕКТИВ Злата 
Трајчо Сарафимова Радовиш 

Ул.1-ви Мај бр.3 Радовиш 33-243/323-170 27.01.2025 

110.  ДПУТ СИМЕЛ ПРЕСС ДООЕЛ 
Радовиш 

ул.Даме Груев бр.19 Радовиш 33-243/323-164 10.12.2024 

111.  ДТУ ФИЛЛИ ТРАНС 2017 
ДООЕЛ увоз-извоз Радовиш 

Ул.Готен бр.42 Радовиш 33-243/322-93 04.12.2024 

112.  Индивидуален земјоделец 
Драм-Стем Марјанче Станоја 
Камчев Радовиш 

Ул.Питу Гули Радовиш 33-243/323-165 11.12.2024 

113.  Индивидуален земјоделец 
Драм-Стем Марјанче Станоја 
Камчев Радовиш 

Ул.Питу Гули Радовиш 33-243/322-103 10.12.2024 

114.  ДПТУ увоз-извоз САТА 
ТРАНСПОРТ  ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Лисец бр.27 Радовиш 33-243/323-177 29.01.2025 

115.  ДТТУ увоз-извоз ТРАНС 
СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Лисец бр.40 Радовиш 33-243/323-145 05.12.2024 

116.  ДПУТ увоз-извоз ДЕНИМА 
ЕКСКЛУЗИВ ДОО Радовиш 

Ул.Благој Јанков-Мучето бр.23 
Радовиш 

33-243/323-158 06.12.2024 

117.  ДПУТ увоз-извоз ДЕНИМА 
ЕКСКЛУЗИВ ДОО Радовиш 

Ул.Благој Јанков-Мучето бр.23 
Радовиш 

33-243/322-100 06.12.2024 

118.  ДПТУ увоз-извоз Џовано 
Асесорис ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Плачковица бр.115 Радовиш 33-243/323-109 22.11.2024 
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119.  ДПТУ увоз-извоз Џовано 
Асесорис ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Плачковица бр.115 Радовиш 33-243/322-71 22.11.2024 

120.  ДППТ на големо и мало Втори 
Август Данче ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Плачковица бр.130 Радовиш 33-243/323-111 22.11.2024 

121.  ДППТ на големо и мало Втори 
Август Данче ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Плачковица бр.130 Радовиш 33-243/322-73 22.11.2024 

122.  ДГТУ ЕУРОБАУ ГРАДБА 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Вардарска бр.23 Радовиш 33-243/323-154 06.12.2024 

123.  ДПГТ РИМАКУ ГРАДБА 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Вардарска бр.61 Радовиш 33-243/322-97 05.12.2024 

124.  ДПГТ РИМАКУ ГРАДБА 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Вардарска бр.61 Радовиш 33-243/323-153 05.12.2024 

125.  Салон за масажа Бојаџиев 
Коста Глигор Бојаџиев 
Радовиш 

Ул.Ленинова бр.41 33-243/323-127 28.11.2024 

126.  Салон за масажа Бојаџиев 
Коста Глигор Бојаџиев 
Радовиш 

Ул.Ленинова бр.41 33-243/322-85 28.11.2024 

127.  ДПТУ Митро Транс ДООЕЛ 
с.Ораовица Радовиш 

С.Ораовица Радовиш 33-243/323-207 12.02.2025 

128.  ДПТУ Митро Транс ДООЕЛ 
с.Ораовица Радовиш 

С.Ораовица Радовиш 33-243/322-127 12.02.2025 

129.  ДТУ увоз извоз РИКОМ 
ДООЕЛ с.Ораовица Радовиш 

С.Ораовица Радовиш 33-243/322-129 12.02.2025 

130.  ДТУ увоз извоз РИКОМ 
ДООЕЛ с.Ораовица Радовиш 

С.Ораовица Радовиш 33-243/323-209 12.02.2025 

131.  Одгледувач на говеда Фризер 
с.Ораовица Радовиш  

С.Ораовица Радовиш 33-243/323-211 12.02.2025 

132.  Одгледувач на говеда 
МАНТАФОНКА с.Ораовица 
Радовиш  

С.Ораовица Радовиш 33-243/323-210 12.02.2025 

133.  ДПУТ увоз-извоз Бурдуш 
Дооел с.Ораовица Радовиш  

С.Ораовица Радовиш 33-243/323-214 13.02.2025 

134.  ДПУТ увоз-извоз Бурдуш 
Дооел с.Ораовица Радовиш  

С.Ораовица Радовиш 33-243/322-134 13.02.2025 

135.  ДПТУ увоз-извоз МЕДА 
ДООЕЛ с.Калугерица Радовиш 

с.Калугерица Радовиш 33-243/323-221 17.02.2025 

136.  ДПТУ увоз-извоз МЕДА 
ДООЕЛ с.Калугерица Радовиш 

с.Калугерица Радовиш 33-243/322-138 17.02.2025 

137.  ДУТУ САНСЕТПУЛ ДОО 
с.Калугерица Радовиш 

с.Калугерица Радовиш 33-243/323-222 17.02.2025 

138.  ДУТУ САНСЕТПУЛ ДОО 
с.Калугерица Радовиш 

с.Калугерица Радовиш 33-243/322-139 17.02.2025 

139.  Трговец поединец за трговија 
на мало Костадинов 24 ФИТ 
КЛУБ Спасе Мите Костадинов 
ТП с.Калугерица Радовиш 

с.Калугерица Радовиш 33-243/323-225 17.02.2025 

140.  Индивидуален земјоделец 
Рѓава Чешма Илчо Васил 
Трајчев нас.Раклиш Радовиш 

нас.Раклиш Радовиш 33-243/323-203 11.02.2025 

141.  ДСТ ОМЕР АГА ДООЕЛ 
с.Бучим Радовиш 

с.Бучим Радовиш 33-243/323-193 11.02.2025 

142.  ДСТ ОМЕР АГА ДООЕЛ 
с.Бучим Радовиш 

с.Бучим Радовиш 33-243/322-121 11.02.2025 

143.  ДПТУ ДНИЕЛ ПРОМЕТ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ С.Сулдурци 
Радовиш 

С.Сулдурци Радовиш 33-243/323-200 11.02.2025 

144.  ДПТУ ДНИЕЛ ПРОМЕТ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ С.Сулдурци 
Радовиш 

С.Сулдурци Радовиш 33-243/322-124 11.02.2025 
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145.  ДПТУ Аце 2008 ДООЕЛ 
с.Воиславци Радовиш 

с.Воиславци Радовиш 33-243/322-118 11.02.2025 

146.  Друштво за трговија Јаргула 
Комерц ДООЕЛ с.Доброшинци 
Василево 

с.Доброшинци Василево 33-243/323-188 10.02.2025 

147.  Друштво за трговија Јаргула 
Комерц ДООЕЛ с.Доброшинци 
Василево 

с.Доброшинци Василево 33-243/322-116 10.02.2025 

148.  ДПТУ ЈАНЕ КОМПАНИ Дооел 
Радовиш 

бул.А.Македонски бр.23 Радовиш 33-243/323-58 14.11.2024 

149.  ДПТУ ЈАНЕ КОМПАНИ Дооел 
Радовиш 

бул.А.Македонски бр.23 Радовиш 33-243/322-35 14.11.2024 

150.  ДТТУ увоз-извоз БИГ 
ТРАНСПОРТ ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ Радовиш 

бул.А.Македонски бр.9 Радовиш 33-243/323-57 14.11.2024 

151.  ДПTТУ увоз-извоз Кламес-Т3  
ДООЕЛ Радовиш 

бул.А.Македонски бр.2 Радовиш 33-243/323-55 14.11.2024 

152.  ДПTТУ увоз-извоз Кламес-Т3  
ДООЕЛ Радовиш 

бул.А.Македонски бр.2 Радовиш 33-243/322-33 14.11.2024 

153.  ДТТУ ДИМ ТРАНС ДООЕЛ  
увоз-извоз Радовиш 

бул.А.Македонски бр.9 Радовиш 33-243/323-61 14.11.2024 

154.  ДТТУ ДИМ ТРАНС ДООЕЛ  
увоз-извоз Радовиш 

бул.А.Македонски бр.9 Радовиш 33-243/322-29 14.11.2024 

155.  ДУТ НОВАТЕРМ ДООЕЛ 
Радовиш 

бул.А.Македонски бр.7 Радовиш 33-243/323-15 11.11.2024 

156.  ДУТ НОВАТЕРМ ДООЕЛ 
Радовиш 

бул.А.Македонски бр.7 Радовиш 33-243/322-5 11.11.2024 

157.  Дпут на големо и мало увоз – 
извоз 6-ти Ноември ДОО 
Радовиш 

бул.А.Македонски бр.3 Радовиш 33-243/323-19 12.12.2024 

158.  Дпут на големо и мало увоз – 
извоз 6-ти Ноември ДОО 
Радовиш 

бул.А.Македонски бр.3 Радовиш 33-243/322-9 12.11.2024 

159.  ДПTУ  Јумбо Мите ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

бул.А.Македонски бр.25 Радовиш 33-243/323-184 03.02.2025 

160.  ДПTУ  Јумбо Мите ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

бул.А.Македонски бр.25 Радовиш 33-243/322-113 03.02.2025 

161.  ДПTУ увоз-извоз Бозкурт 
ДООЕЛ Радовиш 

15-ти Корпус бр.32 Радовиш 33-243/323-121 28.11.2024 

162.  Дрво Превоз ДООЕЛ увоз-
извоз Радовиш 

Ул.Видое Смилевски-Бато бр.10 
Радовиш 

33-243/323-139 03.12.2024 

163.  ДПТУ Најкид ДООЕЛ увоз-
извоз Радовиш 

Ул.Плачковица бр.115 Радовиш 33-243/323-72 18.11.2024 

164.  ДПТУ Најкид ДООЕЛ увоз-
извоз Радовиш  

Ул.Плачковица бр.115 Радовиш 33-243/322-44 18.11.2024 

165.  ДТУ ЕФСЕДЕМИ КОМ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Корчо Маале бр.2 33-243/323-251 21.05.2025 

166.  ДТУ ЕФСЕДЕМИ КОМ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Корчо Маале бр.2 33-243/322-156 21.05.2025 

167.  ТП за трговија на мало 
ДЕМИР ЌАМИЛ ЗУМРУТ 
Радовиш 

Ул.Корчо Маале бр.3 33-243/323-253 21.05.2025 

168.  ДТУ ЃОЗДЕНУР ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Шаин Маале бр.44 33-243/323-146 05.12.2024 

169.  ДПУТ ГОЛДЕН ФАРМ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.78 
Радовиш 

33-243/322-8 12.11.2024 

170.  ДПУТ ГОЛДЕН ФАРМ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.78 
Радовиш 

33-243/323-17 12.11.2024 

171.  ДПТУ увоз-извоз НАМАТЕКС- Ул.Свети Спасо Радовишки бр.9 33-243/323-76 18.11.2024 
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АМВ ДОО Радовиш 
172.  ДПУТ увоз-извоз ВИНАСА 

ДОО Радовиш 
Ул.Бел Камен бр.8 Радовиш 33-243/323-112 25.11.2024 

173.  ДПУТ увоз-извоз ВИНАСА 
ДОО Радовиш 

Ул.Бел Камен бр.8 Радовиш 33-243/322-74 25.11.2024 

174.  ДПУТ ЕВ-СО КОСТАДИНОВИ 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Ана Поцкова бр.125 Радовиш 33-243/323-129 28.11.2024 

175.  ДПТУ БАТАМЕР ДОО Радовиш Ул.Свети Спасо Радовишки бр.1 
Радовиш 

33-243/323-91 21.11.2024 

176.  ДПТУ ВИПИКО ДООЕЛ увоз-
извоз Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.123 
Радовиш 

33-243/322-23 14.11.2024 

177.  ДПТУ ВИПИКО ДООЕЛ увоз-
извоз Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.123 
Радовиш 

33-243/323-44 14.11.2024 

178.  ДПТУ увоз-извоз ДАБАИ 
КОМПАНИ Дооел Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.250 
Радовиш 

33-243/323-51 14.11.2024 

179.  ДУТУ БОБОВЕЦ ФАСТ ФУД 
Дооел Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.2 Радовиш 33-243/323-54 14.11.2024 

180.  ДПТУ увоз-извоз ВАЛЕНТИНО 
ЕВЕНТ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.2/в, 
Радовиш 

33-243/323-56 14.11.2024 

181.  ДПТУ увоз-извоз ВАЛЕНТИНО 
ЕВЕНТ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.8-ми Септември бр.2/в, 
Радовиш 

33-243/322-34 14.11.2024 

182.  Здружение за спорт 
фудбалски клуб СПОРТСКИ 
ЦЕНТАР АЗУРИ Радовиш 

ул.8-ми Септември бр.2 Радовиш 33-243/323-59 14.11.2024 

183.  ДПУТ увоз-извоз Хронмак 
ОИЛ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Ана Поцкова бр.13 33-243/323-113 27.11.2024 

184.  ДПУТ увоз-извоз Хронмак 
ОИЛ ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Ана Поцкова бр.13 33-243/322-75 27.11.2024 

185.  ДПТУ ТЕСТЕР ИКТ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Герас Цунев бр.4 Радовиш 33-243/323-152 05.12.2024 

186.  ДПТУ ТЕСТЕР ИКТ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Герас Цунев бр.4 Радовиш 33-243/322-96 05.12.2024 

187.  ДПУТ увоз-извоз КОНИ ШПЕД 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Герас Цунев бр.6 Радовиш 33-243/322-112 29.01.2025 

188.  ДПТУ увоз-извоз ЦНР 
ДИАГНОСТИЦС ДООЕЛ 
Радовиш 

УЛ.Киро Донев бр.25 Радовиш 33-243/323-163 10.12.2024 

189.  Занаетчија Тапацерска 
работилница Милина Митко 
Благој Трипчев Радовиш 

Ул.Стоимен Трајков бр.30 
Радовиш 

33-243/322-99 06.12.2024 

190.  Занаетчија Тапацерска 
работилница Милина Митко 
Благој Трипчев Радовиш 

Ул.Стоимен Трајков бр.30 
Радовиш 

33-243/323-156 06.12.2024 

191.  ДТПУ ФРИСТАЈЛНМК ДООЕЛ  
Радовиш 

Ул.Гоце Делчев бр.55 Радовиш 33-243/322-101 06.12.2024 

192.  ДТПУ ФРИСТАЈЛНМК ДООЕЛ  
Радовиш 

Ул.Гоце Делчев бр.55 Радовиш 33-243/323-159 06.12.2024 

193.  Трговец поединец за трговија 
ПАНЕ БЛАГОЈ МАНТЕВ ТП 
Радовиш  

ул.22-ри Октомври бр.80 
Радовиш 

33-243/322-7 12.11.2024 

194.  Трговец поединец за трговија 
ПАНЕ БЛАГОЈ МАНТЕВ ТП 
Радовиш 

ул.22-ри Октомври бр.80 
Радовиш 

33-243/323-16 12.11.2024 

195.  ДПУТ увоз-извоз АСТЕРИЈА-
СТАР Дооел Радовиш 

ул.22-ри Октомври бр.57 
Радовиш 

33-243/322-11 12.11.2024 

196.  ДПУТ увоз-извоз АСТЕРИЈА-
СТАР Дооел Радовиш 

ул.22-ри Октомври бр.57 
Радовиш 

33-243/323-21 12.11.2024 

197.  ДПУТ увоз-извоз РИМАКУ 
ДОО  Радовиш 

ул.22-ри Октомври бр.11 
Радовиш 

33-243/323-14 11.11.2024 
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198.  ДПУТ увоз-извоз РИМАКУ 
ДОО  Радовиш 

ул.22-ри Октомври бр.11 
Радовиш 

33-243/322-3 11.11.2024 

199.  ДПУТ МЕЛБОЈ-ФРЕШ ДООЕЛ 
Радовиш 

ул.22-ри Октомври бр.9 Радовиш 33-243/323-13 11.11.2024 

200.  ДПУТ МЕЛБОЈ-ФРЕШ ДООЕЛ 
Радовиш 

ул.22-ри Октомври бр.9 Радовиш 33-243/322-4 11.11.2024 

201.  Друштво за трговија НАВА-
ТРЕЈД ДООЕЛ Радовиш 

ул.22-ри Октомври бб Радовиш 33-243/322-6 12.11.2024 

202.  Друштво за трговија НАВА-
ТРЕЈД ДООЕЛ Радовиш 

ул.22-ри Октомври бб Радовиш 33-243/323-2 22.10.2024 

203.  Занаетчија Автоперална 
КИКО Габриелка Иљо 
Костоломова Радовиш 

Ул.Македонска  бр.54 Радовиш 33-243/323-141 03.12.2024 

204.  ДПГТП  ДИЗАЈН 
ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Радовиш 

Ул.Македонска бб Радовиш 33-243/323-142 04.12.2024 

205.  ДПГТП  ДИЗАЈН 
ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Радовиш 

Ул.Македонска бб Радовиш 33-243/322-89 04.12.2024 

206.  ДПТТУ ОЛД СТОУН ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Македонска бб Радовиш 33-243/323-144 04.12.2024 

207.  ДПТТУ ОЛД СТОУН ДООЕЛ 
увоз-извоз Радовиш 

Ул.Македонска бб Радовиш 33-243/322-91 04.12.2024 

208.  ДТУ САЛИХ МАРКЕТ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Мирче Ацев бр.98 Радовиш 33-243/322-105 27.01.2025 

209.  ДТУ САЛИХ МАРКЕТ ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Мирче Ацев бр.98 Радовиш 33-243/323-169 27.01.2025 

210.  ДПТУ КАСА МИА ЛАГО ДИ 
ГАРДА ДООЕЛ увоз-извоз 
Радовиш 

Ул.Пере Тошев бр.8 Радовиш 33-243/322-106 27.01.2025 

211.  ДПТУ КАСА МИА ЛАГО ДИ 
ГАРДА ДООЕЛ увоз-извоз 
Радовиш 

Ул.Пере Тошев бр.8 Радовиш 33-243/323-171 27.01.2025 

212.  ДПТУ увоз-извоз ЈАНЕВИ-
КОМ Дооел Радовиш 

ул.22-ри Октомври бб Радовиш 33-243/322-26 14.11.2024 

213.  ДПТУ увоз-извоз ЈАНЕВИ-
КОМ Дооел Радовиш 

ул.22-ри Октомври бб Радовиш 33-243/323-47 14.11.2024 

214.  ДПУТ  БОТИВА ТРАНС ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Славчо Стојменов бр.12, 
Радовиш 

33-243/323-134 02.12.2024 

215.  ДПУТ  БОТИВА ТРАНС ДООЕЛ 
Радовиш 

Ул.Славчо Стојменов бр.12, 
Радовиш 

33-243/322-86 02.12.2024 

216.  ДПТУ увоз-извоз Аладин 2019 
Дооел Радовиш 

Ул.Славчо Стојменов бр.21, 
Радовиш 

33-243/323-135 02.12.2024 

217.  ДИУСЈСК БРИТАНИ ЛМА 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Ѓорче Петров бр.104 Радовиш 33-243/323-138 03.12.2024 

218.  ДТП експорт-импорт  ИБИС 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Македонска бб 33-243/322-90 04.12.2024 

219.  ДТП експорт-импорт  ИБИС 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Македонска бб 33-243/323-143 04.12.2024 

220.  Занаетчија Луна парк БОБИ 
Милорад Бобан Радосављевиќ 
Радовиш 

Ул.Партизанска бр.90 Радовиш 33-243/322-78 28.11.2024 

221.  Занаетчија Луна парк БОБИ 
Милорад Бобан Радосављевиќ 
Радовиш 

Ул.Партизанска бр.90 Радовиш 33-243/323-117 28.11.2024 

222.  ДПТУ ПЕРФЕКТ ДИЗАЈН ДОО 
Радовиш 

УЛ.Славчо Стојменов бр.22 
Радовиш 

33-243/322-87 02.12.2024 

223.  СЗД Жане Божанка Васил 
Ангеловска Радовиш 

УЛ.Мирче Ацев бб Радовиш 33-243/322-104 27.01.2025 
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224.  СЗД Жане Божанка Васил 
Ангеловска Радовиш 

УЛ.Мирче Ацев бб Радовиш 33-243/323-168 27.01.2025 

225.  ДУТ РИКИ МОНТ ДООЕЛ  
с.Ињево Радовиш 

С.Ињево Радовиш 33-243/322-152 28.03.2025 

226.  ДУТ РИКИ МОНТ ДООЕЛ  
с.Ињево Радовиш 

С.Ињево Радовиш 33-243/323-242 28.03.2025 

227.  ДПТУ ВАЕС-ПРОМ с.Ињево 
Радовиш 

с.Ињево Радовиш 33-243/323-239 28.03.2025 

228.  АГРО-ГРИС ДОО  с.Ињево 
Радовиш 

с.Ињево Радовиш 33-243/323-240 28.03.2025 

229.  ДПТУ ЖИЛ ПРОМ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Ињево Радовиш 

с.Ињево Радовиш 33-243/323-241 28.03.2025 

230.  ДПТУ ЖИЛ ПРОМ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Ињево Радовиш 

с.Ињево Радовиш 33-243/322-151 28.03.2025 

231.  ДПУТ ГРКО ТРАНС ДООЕЛ 
с.Ораовица Радовиш 

с.Ораовица Радовиш 33-243/323-217 13.02.2025 

232.  ДПУТ ГРКО ТРАНС ДООЕЛ 
с.Ораовица Радовиш 

с.Ораовица Радовиш 33-243/322-136 13.02.2025 

233.  ДГУПТ на големо и мало увоз-
извоз БИНО ДООЕЛ 
с.Ораовица Радовиш 

с.Ораовица Радовиш 33-243/322-130 13.02.2025 

234.  Индивидуален земјоделец 
СЛАВИЈА Славе Милан Тушев 
с.Покрајчево Подареш 

с.Покрајчево Подареш 33-243/323-190 10.02.2025 

235.  ДПТУ увоз-извоз СТРЕЕТ 
ФООД ТО ГО ДООЕЛ 
с.Подареш Радовиш 

с.Подареш Радовиш 33-243/323-196 11.02.2025 

236.  ДПУТ на големо и мало увоз-
извоз АЦЕ КОМЕРЦ-94 Арсов 
Трајчо и др. ЈТД с.Злеово 

с.Злеово Радовиш 33-243/322-141 17.02.2025 

237.  ДПУТ на големо и мало увоз-
извоз АЦЕ КОМЕРЦ-94 Арсов 
Трајчо и др. ЈТД с.Злеово 

с.Злеово Радовиш 33-243/323-227 17.02.2025 

238.  ДПУТ МАТФИЛ СИЛВАНА ДОО 
с.Злеово Радовиш 

с.Злеово Радовиш 33-243/323-228 17.02.2025 

239.  ДПТУ увоз-извоз ТЕРМОИНГ 
ДООЕЛ с.Злеово Радовиш 

с.Злеово Радовиш 33-243/323-231 18.02.2025 

240.  ДПТУ увоз-извоз ТЕРМОИНГ 
ДООЕЛ с.Злеово Радовиш 

с.Злеово Радовиш 33-243/322-144 18.02.2025 

241.  ДТУ КАФЕАНА ХРИСТИЈАН 
ДООЕЛ  с.Злеово,Радовиш 

с.Злеово,Радовиш 33-243/323-236 19.02.2025 

242.  ДТУ КАФЕАНА ХРИСТИЈАН 
ДООЕЛ  с.Злеово,Радовиш 

с.Злеово,Радовиш 33-243/322-148 19.02.2025 

243.  ДПУТ МЕДАЛИСТ МА ДООЕЛ 
с.Злеово Радовиш 

с.Злеово Радовиш 33-243/323-237 19.02.2025 

244.  ДПУТ МЕДАЛИСТ МА ДООЕЛ 
с.Злеово Радовиш 

с.Злеово Радовиш 33-243/322-149 19.02.2025 

 

                                                                                                                                      
Градоначалник  

           на Општина Радовиш 
                                                                                                        Ацо Ристов с.р. 
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